
ORIENTACIÓN CON ESCOLARES DIPUTACIÓN DE GRANADA
SALAR 28/MARZO/2017

RESULTADOS CENTROS ESCOLARES
PUESTO Apellido 1 Apellido 2 Nombre dorsal Categoría Municipio Tiempo T.TOTAL

1º

ZARCOS SÁNCHEZ JULIA 690 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:35:23
TRASSIERA SÁNCHEZ KATIA 688 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:39:18
SOTO ORTEGA JULIA 687 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:41:07
RUIZ CARDONA RAQUEL 700 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:41:22
SALMERÓN PUIG FRANCISCO JOSÉ 711 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:32:27
NAVARRO NIETO DAVID 709 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:36:51
MORENO VELÁZQUEZ DILAN RUBÉN 708 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:38:55
MOLINA SÁNCHEZ JUAN 707 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:41:09 5:06:32

2º

ORIHUELA GARCÍA ANA ISABEL 750 FEMENINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:44:03
OLMOS VALLADARES LIDIA 749 FEMENINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:46:13
HADDAD AZIZ YOSRA 746 FEMENINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:46:35
OLMOS GARCÍA CRISTINA 748 FEMENINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:48:09
FERNÁNDEZ MONTERO RUBÉN 758 MASCULINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:25:38
SÁNCHEZ MARTÍN JAIME 769 MASCULINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:32:17
CIRUELA OCHOA ÁNGEL 754 MASCULINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:33:35
ASUNCIÓN RAMOS FCO. JAVIER 753 MASCULINA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:35:36 5:12:06

3º

NAVARRO MOLINA NADIA 1005 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:42:26
JIMÉNEZ PEDREGOSA SERENA 1003 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:46:26
ENTRENA BAUTISTA ALEJANDRA 1000 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:51:56
JIMÉNEZ JIMÉNEZ MARÍA DOLORES 1002 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:52:14
PÉREZ VALERO MIGUEL ÁNGEL 1018 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:31:55
MUÑOZ JIMÉNEZ RAÚL 1016 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:35:56
GONZÁLEZ PRADOS JOSÉ ENRIQUE 1015 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:39:03
CEJUDO BAENA JORGE 1013 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:41:56 5:41:52
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RESULTADOS CENTROS ESCOLARES

4º

Diana 646 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:38:25
García Mónica 636 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:40:01
Moya Martínez Lucía 644 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:42:34
Ferrer Fraguas Cristina 634 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:44:16

Moreno Cristian 660 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:36:08
Pulido Marcos 658 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:45:32

Rafael 655 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:46:22
Almenara Terrón Francisco Pedro 653 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:50:07 5:43:25

5º

Sánchez, Raquel 718 FEMENINA CEIP CERVANTES 0:40:50
Gómez Miranda,  Elena 717 FEMENINA CEIP CERVANTES 0:41:33

732 FEMENINA CEIP CERVANTES 0:42:00
Castillo  Llamas, María 716 FEMENINA CEIP CERVANTES 0:43:21
Pérez Fraguas, Iván 737 MASCULINA CEIP CERVANTES 0:32:19

Mancebo, Hugo 741 MASCULINA CEIP CERVANTES 0:56:01
Romero Romero,  Pedro 740 MASCULINA CEIP CERVANTES 0:57:55
Ortiz Álvaro 735 MASCULINA CEIP CERVANTES 1:04:41 6:18:40

6º

PAEZ LIMENEZ CELIA 822 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:42:33
MOYA TERRON MARIA 819 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:46:21
MOYA PIÑAR MARIA 818 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:49:38
MUÑOZ GUERRERO CELIA 820 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:51:31
PEREZ GAMIZ ISMAEL 845 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:37:27
VARGAS CANTON MIGUEL 855 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:49:18
TEJERO ALMAGRO JOSE ANTONIO 854 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:51:19
MORENO CORPAS RAFAEL 843 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:56:56 6:25:03
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7º

GARCIA MALDONADO LYDIA 778 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:51:39
LOURIGA IKRAM 793 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:52:43
HAMDANI NADA 779 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:52:59
FERNANDEZ PELAEZ NATALIA 776 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:55:52
MEDINA MONTERO OSCAR 795 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:45:56
MARTIN RUIZ AARON 794 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:47:57
MARFOUK RIDA 781 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:52:54
FRIAS ROS ANTONIO 789 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:53:10 6:53:10

8º

RAMOS JIMÉNEZ YLENIA 896 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:38:30
JIMÉNEZ CASTELAR NATALIA 889 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:52:23
GARCÍA PULIDO MARGARITA 886 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:03:40
CORTÉS EXTREMERA GEMA 883 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:08:28
JIMÉNEZ MARTÍN GERMÁN 922 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:46:37
PÉREZ VERDEJO MANUEL 929 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:48:37
MORÓN MEDINA FRANCISCO JAVIER 926 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:51:24
MORENO TORAL JAVIER 924 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:55:55 7:05:34

9º

OEN SOFÍA ORIT 955 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:32:07
MAMANI VIRREINA ANA BELÉN 954 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:09:52
RUIZ MUÑOZ 959 FEMENINA CPR LOS RÍOS 1:10:10
RUIZ ORTEGA LUCÍA 958 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:12:03
GARCÍA RODRÍGUEZ JORGE 962 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:45:05
GARCÍA VILAR M.ANGEL 960 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:49:29
ZAMORA MARTÍN LUIS MIGUEL 969 MASCULINA CPR LOS RÍOS 0:51:38
MONRROY FLORES RENÉ LUCAS 966 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:57:35 7:27:59
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10º

MEDINA MARTIN CLAUDIA 859 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:43:25
OLMOS PEREGRINA OLGA 862 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:16:47
MONTOZA PÉREZ ANA 861 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:18:55
MOLES CÓRCOLES LAURA 860 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:23:13
BARRY GARCIA FALLOU 866 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:42:57
ARIAS MORENO FEDERICO 865 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:45:05
AGUIRRE MALDONADO JAVIER 864 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:47:07
HEREDIA MEDINA GUSTAVO 870 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:54:25 7:51:54

11º

MORLAES NUÑEZ NATALIA 983 FEMENINA CPR MONTE HACHO 0:53:47
ORTEGA BURGUEÑO LOURDES 984 FEMENINA CPR MONTE HACHO 1:13:14
MARTÍN AGUILERA IRENE 982 FEMENINA CPR MONTE HACHO 1:17:15
FERNÁNDEZ AGUILERA GISELA 979 FEMENINA CPR MONTE HACHO 1:46:31
AGUILERA CEBRIÁN RAÚL 991 MASCULINA CPR MONTE HACHO 0:56:38
AGUILERA GONZÁLEZ OSCAR 990 MASCULINA CPR MONTE HACHO 0:59:18
RUBIO AGUILERA HUGO 996 MASCULINA CPR MONTE HACHO 0:59:19
AGUILERA GARCÍA GERMÁN 992 MASCULINA CPR MONTE HACHO 1:04:56 9:10:58

12º

MORENO SÁNCHEZ YECENIA 944 FEMENINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:05:53
MORENO JIMÉNEZ ESTELA 943 FEMENINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:08:56
MARTÍN PÉREZ YANIRA 942 FEMENINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:11:04
MARTÍN ORTEGA MARÍA 941 FEMENINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:13:05
MOUTAKI MOHAMED 948 MASCULINA CPR "LOS CASTAÑOS" 0:56:19
ORTIGOSA CRESPO IGNACIO 949 MASCULINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:21:36
MARTÍN BARCO EZEQUIEL 946 MASCULINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:27:33
LUQUE MORENO RUBÉN 945 MASCULINA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:29:28 9:53:54
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ORIENTACIÓN CON ESCOLARES DIPUTACIÓN DE GRANADA
SALAR 28/MARZO/2017

RESULTADOS CATEGORÍA FEMENINA
PUESTO Apellido 1 Apellido 2 Nombre dorsal Categoría Municipio Tiempo
1ª OEN SOFÍA ORIT 955 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:32:07
2ª ZARCOS SÁNCHEZ JULIA 690 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:35:23
3ª Diana 646 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:38:25
4ª RAMOS JIMÉNEZ YLENIA 896 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:38:30
5ª TRASSIERA SÁNCHEZ KATIA 688 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:39:18
6ª García Mónica 636 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:40:01
7ª Sánchez, Raquel 718 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:40:50
8ª SOTO ORTEGA JULIA 687 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:41:07
9ª RUIZ CARDONA RAQUEL 700 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:41:22
10ª Gómez Miranda,  Elena 717 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:41:33
11ª 732 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:42:00
12ª PÉREZ GÓMEZ ANA 680 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:42:25
13ª NAVARRO MOLINA NADIA 1005 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:42:26
14ª PAEZ LIMENEZ CELIA 822 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:42:33
15ª Moya Martínez Lucía 644 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:42:34
16ª Castillo  Llamas, María 716 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:43:21
17ª SÁNCHEZ ÁLVAREZ BERTA 686 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:43:24
18ª MEDINA MARTIN CLAUDIA 859 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:43:25
19ª ORIHUELA GARCÍA ANA ISABEL 750 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:44:03
20ª RODRIGUEZ LUCIA 774 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:44:13
21ª Ferrer Fraguas Cristina 634 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:44:16
22ª OLMOS VALLADARES LIDIA 749 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:46:13
23ª Ruiz Márquez, Elena 726 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:46:14
24ª Capilla 633 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:46:15
25ª MOYA TERRON MARIA 819 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:46:21
26ª JIMÉNEZ PEDREGOSA SERENA 1003 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:46:26
27ª HADDAD AZIZ YOSRA 746 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:46:35
28ª Rodríguez Palacios, María 725 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:47:58
29ª OLMOS GARCÍA CRISTINA 748 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:48:09
30ª Ruiz Raquel 714 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:48:42
31ª RODRÍGUEZ GUTIERREZ LUCÍA 683 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:49:03
32ª MOYA PIÑAR MARIA 818 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:49:38
33ª GUEVARA JIMÉNEZ MÓNICA 676 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:49:54
34ª Reina Benítez, Andrea 724 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:49:58
35ª MUÑOZ GUERRERO CELIA 820 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:51:31
36ª GARCIA MALDONADO LYDIA 778 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:51:39
37ª ENTRENA BAUTISTA ALEJANDRA 1000 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:51:56
38ª JIMÉNEZ JIMÉNEZ MARÍA DOLORES 1002 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:52:14
39ª Ramos García, Carmen 723 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:52:14
40ª JIMÉNEZ CASTELAR NATALIA 889 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:52:23
41ª LOURIGA IKRAM 793 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:52:43
42ª HAMDANI NADA 779 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:52:59
43ª Palomino Natalia 721 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:53:28
44ª MORLAES NUÑEZ NATALIA 983 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 0:53:47
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RESULTADOS CATEGORÍA FEMENINA
45ª DELGADO SORIANO MARÍA 999 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:53:55
46ª Escobar Arco Raquel 629 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:53:56
47ª Pérez Moreno, Lucía 722 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:54:14
48ª RAMOS CALDERÓN NAZARET 752 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:54:17
49ª Laura 651 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:54:32
50ª Vega Benítez, Noelia 729 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:54:43
51ª López Romero 640 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:55:18
52ª CASTERNAO ROMÁN NOELIA 998 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:55:28
53ª FERNANDEZ PELAEZ NATALIA 776 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:55:52
54ª CASADO OLMOS ANDREA 744 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:55:59
55ª Terrón Esperanza 650 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:56:03
56ª TALLÓN CANO CELIA 1009 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:57:08
57ª ARCO SÁNCHEZ GLORIA 997 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:57:09
58ª Terrón Andrea 632 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:57:16
59ª RODRIGUEZ BONILLA AYELEN 825 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:57:22
60ª FERNANDEZ PELAEZ CLAUDIA 775 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:57:46
61ª Coca Laura 627 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:58:00
62ª 720 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:58:28
63ª SÁNCHEZ ARROYO NURIA 1008 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:59:07
64ª López Moreno Ana 638 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:59:28
65ª ORTEGA QUESADA NEREA 679 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:59:38
66ª SALAS PEÑA LUCÍA 685 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:59:42
67ª Pozo Martín 648 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:00:38
68ª Ortega, Laura 719 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:00:40
69ª RUIZ CALVO PAULA 1007 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:01:00
70ª Terrón María 649 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:01:01
71ª Guerrero Hoyo 637 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:01:21
72ª Navarro 631 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:01:53
73ª RUFIÁN FERNÁNDEZ ALBA DEL CARMEN 684 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:02:13
74ª Pérez Herrera Rocío 647 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:02:23
75ª Navarro Elena 630 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:03:34
76ª GARCÍA PULIDO MARGARITA 886 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:03:40
77ª ORDOÑEZ PINILLA ABRIL 821 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:05:15
78ª MORENO SÁNCHEZ YECENIA 944 FEMENINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:05:53
79ª RODRÍGUEZ CABEZAS CARMEN 682 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:05:56
80ª JIMÉNEZ SORIANO MINERVA 1004 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:07:01
81ª GONZÁLEZ GIMÉNEZ LOLA 675 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:07:19
82ª NIETO AGUILAR LAURA 678 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:07:53
83ª CORTÉS EXTREMERA GEMA 883 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:08:28
84ª TEJERA ROMERO LUCÍA 905 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:08:34
85ª SANCHEZ LUQUE NAZARET 830 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:08:54
86ª MORENO JIMÉNEZ ESTELA 943 FEMENINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:08:56
87ª SÁNCHEZ JIMÉNEZ ANA YAIZA 903 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:09:15
88ª EL BARNI ASMA 745 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:09:17
89ª MAMANI VIRREINA ANA BELÉN 954 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:09:52
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90ª RUIZ MUÑOZ 959 FEMENINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS 1:10:10
91ª RUIZ GONZÁLEZ YANIRA 900 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:10:10
92ª MORENO SANCHEZ GISELA 782 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:11:00
93ª MARTÍN PÉREZ YANIRA 942 FEMENINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:11:04
94ª RUIZ CORPAS PAULA 828 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:11:38
95ª COMINO PÉREZ NOEMÍ TERESA 882 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:11:40
96ª SÁNCHEZ CASTILLO MARÍA 904 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:11:51
97ª Medina Irene 642 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:12:03
98ª RUIZ ORTEGA LUCÍA 958 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:12:03
99ª LORCA LÓPEZ CANDELA 891 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:12:12
100ª Sáez  Moreno, Hada 727 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:12:17
101ª MARTÍN ORTEGA MARÍA 941 FEMENINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:13:05
102ª Moles Sánchez Ángela 643 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:13:06
103ª ORTEGA BURGUEÑO LOURDES 984 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 1:13:14
104ª RETAMERO TORRES NOA 681 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:13:18
105ª CABALLERO AGUADO RAQUEL 880 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:13:20
106ª MACIAS NOGALES DESIREE 815 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:13:29
107ª RETAMERO JIMÉNEZ 957 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:13:43
108ª Arroyo Elena 625 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:14:10
109ª GARCÍA MARTÍN LAURA MARÍA 940 FEMENINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:14:24
110ª SALAS RAMOS ANA BELÉN 902 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:14:28
111ª HOGBIN BUENO ALBA 780 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:15:27
112ª García Núñez Lucía 635 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:15:35
113ª RODRIGUEZ MOYA ALBA 826 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:15:37
114ª RETAMERO GARCÍA BEATRIZ 956 FEMENINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:16:00
115ª RODRÍGUEZ PASADAS LUCÍA 897 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:16:08
116ª ARCO COCA GEMA 879 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:16:08
117ª RUIZ SOBERBIO ÁFRICA 901 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:16:31
118ª OLMOS PEREGRINA OLGA 862 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:16:47
119ª BONILLA MATAS IRIS MARÍA 939 FEMENINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:17:00
120ª MARTÍN AGUILERA IRENE 982 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 1:17:15
121ª López 639 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:17:39
122ª LOPEZ MUÑOZ AINOA 814 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:17:58
123ª MAYA QUESADA BLANCA 816 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:18:50
124ª MONTOZA PÉREZ ANA 861 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:18:55
125ª ALCAIDE BERMUDEZ ELENA 877 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:19:17
126ª REYES CORPAS CANDELA 824 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:19:37
127ª ALCAIDE LÓPEZ MARTA 876 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:21:11
128ª LIÑAN CAMACHO ANA BELLA 677 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:21:18
129ª JIMENEZ JAIMEZ ALEJANDRA 813 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:21:22
130ª FRÍAS MOLINA 777 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:21:27
131ª PEREZ TORRES ALICIA 823 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:22:53
132ª MOLES CÓRCOLES LAURA 860 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:23:13
133ª FERNÁNDEZ GALINDO CARMEN 673 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:23:37
134ª GONZALEZ CASTILLA CARMEN 811 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:25:18
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135ª GARCIA JIMENEZ LUCIA 810 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:25:58
136ª HEREDIA FERNÁNDEZ MARIA 857 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:26:56
137ª JIMENEZ JIMENEZ ESPERANZA 812 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:26:56
138ª MARTIN VALERO SHEILA 858 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:27:14
139ª ORTÍZ CALVO MARÍA 751 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:27:28
140ª RAMÍREZ GUERRERO MARTA 1006 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:29:03
141ª EL BARNI AMINA 773 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:29:27
142ª FUENTES QUESADA LAURA 885 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:32:46
143ª NAVEROS CASTILLO ELENA 747 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:35:32
144ª FERNÁNDEZ JIMÉNEZ TATIANA 951 FEMENINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS 1:39:22
145ª GARCÍA PORCEL NOEMÍ 674 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:41:42
146ª NAVARRETE VERDEJO ROCÍO 894 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:41:57
147ª ADNAN YASSAMINE 772 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:43:14
148ª ROJO LÓPEZ ELENA 899 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:44:00
149ª RUIZ MUÑOZ ANDREA 829 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:44:03
150ª ROMERO TEJADA LUCÍA 783 FEMENINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:45:15
151ª GARCÍA SÁNCHEZ ANA GISELA 953 FEMENINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS 1:45:22
152ª FERNÁNDEZ AGUILERA GISELA 979 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 1:46:31
153ª PUERMA MUÑOZ MARTA 895 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:48:00
154ª RODRÍGUEZ GUERRERO ÁNGELA 898 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:51:27
155ª MONTES LÓPEZ MARÍA 893 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 2:01:26
156ª CASTILLA EXTREMERA MARIA 807 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 2:02:22
157ª CANTON MALDONADO AFRICA 806 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 2:04:22
158ª MIRANDA RAMIREZ ALBA 817 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 2:08:34
159ª ARANDA ARROLLO LUCÍA 878 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 2:29:28
160ª GAMIZ CURIEL AROA 809 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA 2:35:46

ARQUES NARANJO VALERIA 972 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
REPISO DELGADO MARTA 986 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
MAROTO COBOS MARI CARMEN 981 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
CABRERA FRANCO ANA BELÉN 672 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
FELECAN RUÍZ CLAUDIA 978 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
DELGADO RAMA LORENA 976 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
CASADO CEBRIÁN MARÍA JOSÉ 975 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
VERA CHAMBÍ LUZ MARY 989 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
CÁLIZ TEODOROIU ANDREA 973 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
Navarro Moya María 645 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal DES
ARANDA POSTIGO PAOLA 971 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
ALBA RAMDANI SOFÍA 970 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
LÓPEZ COCA ALICIA 890 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
COBOS GABARRON LUCIA 808 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
Castillo Negro, Rosa 715 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES DES
VILLAFRANCA GARCÍA LIDIA 689 FEMENINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
CAMPOS GARCÍA SONIA 974 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
Escobar Arco Sara 628 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal DES
BLANCO ESCOBEDO ALBA 743 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA DES
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Vargas  Palacios, Emilia 728 FEMENINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES DES
RAMÍREZ BURGUEÑO FÁTIMA 985 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DNS
LUQUE SILLERO EVA 980 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DNS
JIMÉNEZ JIMÉNEZ ROCÍO 888 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS
COCA SALAZAR DIANA 881 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS
MARTÍN TORTOSA VERÓNICA 892 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS
EXPÓSITO COBOS CELIA 977 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DNS
GUARNIDO PÉREZ MARÍA ISABEL 887 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS
GARCÍA ROMÁN ÉRICA 952 FEMENINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS DNS
ROMERO MOLINA PAULA 987 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DNS
TRASSIERRA AGUILERA LIDIA 988 FEMENINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DNS
Carrillo Ortega Paula 626 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal DNS
ROMAN TRASSIERRA DESIRÉ 827 FEMENINA SALAR CEIP LA INMACULADA DNS
GARCÍA GARRIDO LIDIA 1001 FEMENINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA DNS
DÍAZ LORENTE INMACULADA 884 FEMENINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS

Cortés 641 FEMENINA C.P.R Ruiz Carvajal DNS
FERNANDEZ CASTILLO ROCIO 856 FEMENINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO DNS
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PUESTO Apellido 1 Apellido 2 Nombre dorsal Categoría Municipio Tiempo
1º FERNÁNDEZ MONTERO RUBÉN 758 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:25:38
2º PÉREZ VALERO MIGUEL ÁNGEL 1018 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:31:55
3º SÁNCHEZ MARTÍN JAIME 769 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:32:17
4º Pérez Fraguas, Iván 737 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:32:19
5º SALMERÓN PUIG FRANCISCO JOSÉ 711 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:32:27
6º CIRUELA OCHOA ÁNGEL 754 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:33:35
7º ASUNCIÓN RAMOS FCO. JAVIER 753 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:35:36
8º MUÑOZ JIMÉNEZ RAÚL 1016 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:35:56
9º Moreno Cristian 660 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:36:08
10º NAVARRO NIETO DAVID 709 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:36:51
11º PEREZ GAMIZ ISMAEL 845 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:37:27
12º LÓPEZ JÁSPEZ SERGIO 763 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:38:18
13º MORENO VELÁZQUEZ DILAN RUBÉN 708 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:38:55
14º GONZÁLEZ PRADOS JOSÉ ENRIQUE 1015 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:39:03
15º MOYA RUIZ-CHENA ADOLFO 765 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:40:22
16º FERNÁNDEZ MUÑOZ CALIXTO 759 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:40:37
17º MOLINA SÁNCHEZ JUAN 707 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:41:09
18º CEJUDO BAENA JORGE 1013 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:41:56
19º BARRY GARCIA FALLOU 866 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:42:57
20º FRIAS FRANCO ANTONIO 760 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:44:18
21º ARIAS MORENO FEDERICO 865 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:45:05
22º GARCÍA RODRÍGUEZ JORGE 962 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:45:05
23º Pulido Marcos 658 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:45:32
24º MEDINA MONTERO OSCAR 795 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:45:56
25º Rafael 655 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:46:22
26º JIMÉNEZ MARTÍN GERMÁN 922 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:46:37
27º GUERRERO RIVERA SALVADOR 762 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 0:46:53
28º AGUIRRE MALDONADO JAVIER 864 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:47:07
29º HEREDIA BUSTAMANTE ABEL 704 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:47:57
30º MARTIN RUIZ AARON 794 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:47:57
31º PÉREZ VERDEJO MANUEL 929 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:48:37
32º VARGAS CANTON MIGUEL 855 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:49:18
33º GARCÍA VILAR M.ANGEL 960 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:49:29
34º CRIADO QUESADA JORGE RAFAEL 695 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:49:57
35º Almenara Terrón Francisco Pedro 653 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:50:07
36º TEJERO ALMAGRO JOSE ANTONIO 854 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:51:19
37º MORÓN MEDINA FRANCISCO JAVIER 926 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:51:24
38º ZAMORA MARTÍN LUIS MIGUEL 969 MASCULINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS 0:51:38
39º Aguilar 652 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:52:08
40º MARFOUK RIDA 781 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:52:54
41º FRIAS ROS ANTONIO 789 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:53:10
42º Martín Roberto 663 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:53:27
43º VALERO LEÓN ADRIÁN 1021 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:54:01
44º CARREÑO ROS JAVIER 694 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:54:21
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45º HEREDIA MEDINA GUSTAVO 870 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:54:25
46º FERNÁNDEZ CERVELL ANDRÉS 701 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:54:54
47º RODRÍGUEZ CASTRO MANUEL 1020 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:55:22
48º Morales Canales Tomas 664 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:55:35
49º MORENO TORAL JAVIER 924 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:55:55
50º Mancebo, Hugo 741 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:56:01
51º GARCÍA GUTIERREZ ALEJANDRO 917 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:56:10
52º MOUTAKI MOHAMED 948 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 0:56:19
53º HEREDIA CASTILLO JORGE 869 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:56:26
54º AGUILERA CEBRIÁN RAÚL 991 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 0:56:38
55º ESTÉVEZ BERASARTE JOSÉ IGNACIO 1014 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:56:50
56º MORENO CORPAS RAFAEL 843 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 0:56:56
57º PALMA ZAMORA RAFAEL 798 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:56:57
58º MORÓN MARTÍN RAÚL 925 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:57:03
59º JIMÉNEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 923 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:57:23
60º RAMOS PÉREZ AARÓN RAFAEL 1019 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 0:57:25
61º Gómez Manuel 668 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:57:33
62º MONRROY FLORES RENÉ LUCAS 966 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 0:57:35
63º PARDO RODRÍGUEZ ROBERTO CARLOS 710 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:57:35
64º Romero Romero,  Pedro 740 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:57:55
65º ARANGUREN ESPAÑA ROMÁN 692 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:58:22
66º ALCARAZ ESTEVA CHRISTIAN 698 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:58:28
67º HEREDIA HEREDIA SAMUEL 868 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0:58:28
68º GARCÍA MARTÍN RUBÉN 699 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 0:58:44
69º ORTIGOSA VALLADARES JOSE ANTONIO 797 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:58:58
70º AGUILERA GONZÁLEZ OSCAR 990 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 0:59:18
71º RUBIO AGUILERA HUGO 996 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 0:59:19
72º EL MEKKAOUI EL MEHDI 786 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 0:59:30
73º Serrato 662 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:59:34
74º QUESADA LORCA PABLO 933 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 0:59:38
75º Navarro Ramírez Juan 666 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 0:59:53
76º JIMÉNEZ PUERMA LÁZARO 919 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:00:58
77º ORDOÑEZ GAMIZ RAUL 844 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:01:28
78º Navarro Ramírez Francisco 665 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:01:50
79º MUÑOZ CORTES JULIO 696 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:02:51
80º ALVAREZ MANTAS ALEJANDRO 697 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:02:53
81º LOPEZ FERNANDEZ DIEGO 840 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:02:59
82º GONZÁLEZ CUESTA ALBERTO 918 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:03:03
83º CRESPO FORTES JUAN JOSÉ 912 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:03:17
84º CASTRO GUERRERO JOSÉ ANTONIO 1012 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:03:46
85º MEJÍAS DELGADO IVÁN 706 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:04:01
86º JIMÉNEZ RAMOS JOSÉ RAMÓN 920 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:04:07
87º Ortiz Álvaro 735 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:04:41
88º VELASCO FRANCO JORGE JUAN 771 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:04:51
89º AGUILERA GARCÍA GERMÁN 992 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 1:04:56
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90º NASSER SALAHDIN 796 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:04:58
91º JIMENEZ RODRIGUEZ GERMAN 839 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:05:06
92º Carrillo Martín Sergio 656 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:05:08
93º MORENO ESPINOSA JAVIER 764 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:05:20
94º CARNERO VAZQUEZ FRANCISCO 785 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:05:56
95º Romero Navas, Yago 739 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:06:02
96º Morales  Cortés, Diego 734 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:06:37
97º RIVERA MOLINA DIEGO 766 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:06:41
98º TRIANO ARREBOLA MARCOS 770 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:06:59
99º COCA PIÑEIRO JOSÉ MARÍA 910 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:07:14
100º GARCIA ORTIGOSA ALEJANDRO 790 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:07:56
101º REDONDO LORCA JOSE MANUEL 849 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:08:01
102º Rivera  Sánchez, Javier 738 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:08:01
103º RUBIO AGUILERA ABEL 995 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 1:08:54
104º Martín Jordi 654 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal 1:09:07
105º CARO BERBEL ÁNGEL 909 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:09:32
106º GUERRERO RIVERA ANTONIO 761 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:11:21
107º GODOY MOLINA ALEJANDRO 791 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:11:22
108º ALBA MATAS DANIEL 993 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO 1:11:46
109º FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ CRISTIAN 702 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:12:01
110º Correa  Frías, 731 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 1:12:39
111º ARCO AVILES CARLOS 907 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:13:27
112º EL MOUADEN AMIN 787 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:13:55
113º CAMACHO TINOCO CRISTHIAN  MANUEL 693 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES 1:14:03
114º MACIAS JIMENEZ JOSE ANTONIO 841 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:15:03
115º GÁLVEZ PIÑEIRO CARLOS 916 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:15:07
116º ARANDA CANO ALEJANDRO 906 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:15:28
117º PASCUAL RUIZ JAVIER 799 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:15:56
118º FERNANDEZ BARCO RAUL 788 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:17:17
119º EL MATAOUI ABDELBOSSET 756 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:18:44
120º CORPAS GAMIZ RODRIGO 834 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:19:19
121º GASPE PINILLA FERNANDO 838 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:21:03
122º PIÑAR SANCHEZ JOSE ANTONIO 848 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:21:04
123º ORTIGOSA CRESPO IGNACIO 949 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:21:36
124º PASCUAL ROMERO SAUL 802 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:21:55
125º TORAL FERNÁNDEZ SERGIO 938 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:23:03
126º GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL 963 MASCULINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS 1:24:45
127º ESTEBAN ARCO ALEJANDRO 1017 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:25:06
128º PINILLA MADRID RUBEN 846 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:25:07
129º JIMÉNEZ MATA ÁNGEL 921 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:25:10
130º CALVO LETRADO FRANCESC 1011 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:25:13
131º RODRÍGUEZ EXPOSITO ISMAEL 934 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:25:32
132º CONDE LOPEZ MIGUEL 833 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:25:44
133º CALVO CUADRADO ADRIÁN 1010 MASCULINA ESCÓZNAR CPR PARAPANDA 1:27:09
134º MARTÍN BARCO EZEQUIEL 946 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:27:33
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135º LUQUE MORENO RUBÉN 945 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:29:28
136º PASCUAL RUIZ VICTOR 800 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:29:30
137º ÁVILA GRACIA ARTURO 908 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:30:35
138º MOLES RICO PABLO NICOLÁS 965 MASCULINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS 1:30:41
139º PASCUAL GARCIA 801 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN 1:31:16
140º MEGIAS MOYANO ALBERTO 842 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:33:00
141º PASADAS PÉREZ ALBERTO 927 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:34:44
142º MORENO MARTÍN JOSE MANUEL 947 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" 1:34:49
143º FERNÁNDEZ ARJONA JOSÉ ANTONIO 915 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN 1:35:53
144º RUIZ CASTILLA CARLOS DAVID 767 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA 1:40:45
145º PINILLA TEJERO PEDRO 847 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:43:05
146º CASTILLA HAJJI ABRAHAM 831 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 1:44:04
147º VILLARASO GOMEZ ANTONIO 875 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:46:17
148º RUIZ PEREGRINA ANTONIO JAVIER 874 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:48:16
149º LOPEZ JIMÉNEZ ROBERTO 871 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 1:50:34
150º TRESCASTRO BASTIDA JORGE 968 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:52:51
151º RETAMNERO RAYA JUAN 967 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS 1:55:02
152º CRUZ ALMAGRO DANIEL 835 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA 2:09:11

GARCÍA MARTÍN JOSÉ MANUEL 961 MASCULINA JÁTAR CPR LOS RÍOS DES
Vega Morales,  Miguel 742 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES DES

Molina Francisco 733 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES DES
RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID 850 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
SANTIAGO AGUILERA EDGAR 712 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
RABHI NISSRIN 950 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA CPR "LOS CASTAÑOS" DES
TEJERA LÓPEZ ISIDRO 937 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
SAJED MADKOURI YASER 803 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN DES
RUIZ LORENTE ANDRÉS 935 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
VEGA GUILLÉN YERAY 713 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
ROMERO AGUILAR HUGO 851 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
SANTANDER PINILLA ANTONIO 852 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
ARANDA GARCÍA FERNANDO 691 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
SOLIER RODRIGUEZ OLIVER 853 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
PASADAS JIMÉNEZ DANIEL 928 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
EL HADRY MOHAMMED 755 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA DES
Pérez Fraguas, Alejandro 736 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES DES
HEREDIA MUÑOZ AGUSTÍN 703 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
ESCOBEDO CRESPO JUAN 757 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA DES
RUIZ ORIHUELA IVÁN 768 MASCULINA ALHAMA DE GRANADA CEIP CONDE DE TENDILLA DES
MARTÍNEZ ROCA ANTONIO JOSE 705 MASCULINA SANTA FE CEIP CAPITULACIONES DES
SERRANO PÉREZ JUAN FRANCISCO 936 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
PÉREZ MOLINO  ÁLVARO 930 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
ZAMORA MATEOS ANDRES 805 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN DES
CASTILLA CORREA IKER 832 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
DIAZ MARTIN JOSE ANTONIO 867 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO DES
PÉREZ BAREA ROBERTO 931 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
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Antonio 659 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal DES

CRESPO GUEVARA MAURICIO 913 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DES
JÁIMEZ DAZA ADRIÁN 994 MASCULINA CUESTA LA PALMA CPR MONTE HACHO DES
PADIAL PEREGRINA ABRAHAM 872 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO DES
CURIEL MONCADA ISAAC 836 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DES
BELCHITI OTMANE 804 MASCULINA VENTAS DE ZAFARRAYA C.P.R."LOS CASTAÑOS" DES
PAREJO GOMEZ TOMAS 873 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO DES
PIÑEIRO LÓPEZ ÁLVARO 932 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS
BAUTISTA PEREZ ALEJANDRO 784 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN DNS
CORTÉS JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO 911 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS

Romera Borja 657 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal DNS
AGUADO SÁNCHEZ PEDRO MANUEL 863 MASCULINA JAYENA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO DNS
López Moreno Antonio 661 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal DNS
GARCIA GATTO JESBAL 837 MASCULINA SALAR CEIP LA INMACULADA DNS
LLBAY ARROYO JOSEPH F. 792 MASCULINA ZAFARRAYA CEIP ENRIQUE TIERNO GALVAN DNS
Terrón Cantero Francisco 667 MASCULINA C.P.R Ruiz Carvajal DNS
MEDIAVILLA CASTRO PEDRO 964 MASCULINA ARENAS DEL REY CPR LOS RÍOS DNS
FAJARDO JIMÉNEZ JOSUÉ 914 MASCULINA ÍLLORA CEIP. GRAN CAPITÁN DNS
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PUESTO Apellido 1 Apellido 2 Nombre dorsal Categoría Municipio Tiempo
1º CASTELLANO HINOJOSA VICTORIA 3000 PROFESOR CUESTA LA PALMA MONTE HACHO 0:24:09
2º Pérez Jorge Clara 670 PROFESOR C.P.R Ruiz Carvajal 0:42:35
3º JUAREZ LOLA 730 PROFESOR ALHAMA DE GRANADA CEIP CERVANTES 0:53:35

Palma Fernández Francisco E. 669 PROFESOR C.P.R Ruiz Carvajal DES
Solana Romero Juan A. 671 PROFESOR C.P.R Ruiz Carvajal DNS
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